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Årsberetning NBF Haugaland for året 2025 
Styret har bestått av: 
 
Leder   Bjørn Idar Djuvik 
Kasserer  Helge Svendsen 
Styremedlemmer Jan Wannberg 
   Simon Eileraas 

Tove Haugen 
 

I 2025 hadde kretsen 279 medlemmer, fordelt på 11 klubber. En nedgang på ca 20 medlemmer siden 

i fjor, selv om noen av kretsens klubber driver med god rekruttering. 

Kretsens økonomi viser et solid overskudd for 2025. Dette skyldes momskompensasjon og tilskudd 

fra Haugesund Sparebank. Regnskap fremlegges på kretstinget. 

 

Kretsstyret har hatt 6 styremøter i 2025. Hovedaktivitetene til styret har vært knyttet til arrangering 

av KM, divisjon og Maritim Cup. Referatene er å finne på NBF Haugaland sine hjemmesider.  

 

Resultater: 

KM par, som ble avviklet på Havnberg Frisklivssentral i Haugesund, deltok 22 par. Kretsen og 

klubbene gjorde en felles innsats for å få opprettholde deltagelsen fra året før. Dermed kunne vi 

konstatere at kretsen fikk tre plasser i finalen for NM for par.  

Kretsmestere ble Birger Pedersen og Lars Rydland, 2.plass gikk til Trond Are Nitter og Jan Kristen 

Lutro. 3.plassen var forhindret til å stille i NM. Plassen gikk videre til de neste på resultatlisten, og 

Herold Kråkenes og Tor Høiness (som ble nr.6) takket ja til deltagelse. 

I NM-finalen oppnådde våre deltagere følgende plassering: 

Trond Are Nitter og Jan Kristen Lutro fikk en 9.plass 

Herold Kråkenes og Tor Høiness fikk en 24.plass 

Birger Pedersen og Lars Rydland fikk en 53.plass 

 

KM-mix, KM-veteran, KM-lag ble alle avlyst på grunn av manglende eller lav påmelding. Kretsstyret 

ser at interessen for kretsmesterskap (med unntak av KM-par) er laber.  

 

I NM-mix lag kom Tone Torkelsen hjem med en bronsemedalje. Hun spilte på lag (Nordic Fours).  

I 2025 var det ingen av kretsens lag som kom til finalen for NM-klubblag.  

 

Maritim Cup ble arrangert i oktober 2025 på Hotell Maritim. Arrangementet gikk over tre dager med 

minneturnering for Øyvind Haga på fredagen. Denne ble vunnet av Jomar Undheim og Erik Eliassen 

(Klepp BK). Lagturneringen Maritim cup (etter Oslo-pokalberegning) gikk over to dager. 24 lag deltok. 

Tilbakemeldingene fra deltagere var svært positive.  
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Vinnere av årets Maritim Cup ble Rubb og Stubb med Simon Eileraas, Trond Are Nitter, Jan Kristen 

Lutro og Helge Svendsen. Nr. 2 ble BAK med Bjørn Olav Ekren, Tor Bakke, Sven-Olai Høyland og Jim 

Idar Høyland på laget. Nr. 3 ble Diamond Underdogs representert av Are Nesdal, Gjermund Rekstad, 

Thorleif Skimmeland og Geir Larsen. 

 

 

Divisjonsspilling 24/25: 

Grunnet omstrukturering fra forbundets side, som medførte mer reising for deltagelse i 3.divisjon, 

valgte og dette året flere av kretsens lag å gi fra seg plassene sine. 

 

Resultat fra divisjonsspillingen (24/25): 

2.divisjon: Kretsen hadde to lag: 

Haugaland 1/Nitter ble nr.2 i avd.C  

Haugaland 2/Træet ble nr. 8 i avd. A 

3 divisjon: Kretsen hadde tre lag.  

Den beste prestasjonen stod Odda v/Sæterdal for. De de ble nr. 4 i sin pulje. 

4.divisjon: Her deltok åtte lag.  

Vinnere ble Sjømannsbridgen v/Haugen 

 

Det har vært god aktivitet på klubbplan. Flere klubber har arrangert turneringer med god deltagelse. 

Her kan nevnes Odda, Sauda, Sjømannsbridgen, Utsira, Ølen og Rubbestadneset. Kopervik BK har 

arrangert sommerbridge med godt oppmøte.  

 

Haugesund 17. februar 2025 

Kretsstyret 


